
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca 
w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży na rok 2024 

Na podstawie art. 97 ust. 4 w związku z art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2023r., poz. 901 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w ośrodku wsparcia – domu dla 
matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w 2024 roku na kwotę 962,50 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Powiecie Warszawskim Zachodnim. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i stanowi 
podstawę do ustalania odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Starosta 
 
 

Jan Żychliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 12778


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-27T12:02:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




